Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 4538.000
Roulette de guidage

Etat: 01.03.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

TS 4538.000 - Roulette de guidage pour armoires TS, VX

SE, PC

Pour soulever la porte avec des équipements lourds (p. ex. climatiseur) lors de sa fermeture.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Possibilités de montage

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

TS 4538.000

Pour faciliter la fermeture de la porte équipée de composants
lourds (p. ex. climatiseur).

Sur le chassis tubulaire de porte

TS
VX SE
PC

10 p.

0,81 kg
1,04 kg
83024900
EC002620
EC002620
27189261

TS Roulettes de guidage pour TS, SE, PC



