## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## TS 4538.000 Roulette de guidage

État: 13.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



## TS 4538.000 - Roulette de guidage pour armoires TS, VX SE, PC

Pour soulever la porte avec des équipements lourds (p. ex. climatiseur) lors de sa fermeture.

## Caractéristiques

Référence	TS 4538.000
Description produit	Pour faciliter la fermeture de la porte équipée de composants lourds (p. ex. climatiseur).
Possibilités de montage	Sur le châssis tubulaire de porte
Convient au type d'enveloppe	TS VX SE PC
Unité d'emballage	10 p.
Poids net	0.81
Poids brut	1.04
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177102507
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025